
BENTLEY & COOPER JAMAICA SOLERA 25 0,7L 40%

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:25
1/1

Výrobce Bentley 
Kód produktu 1010113 
EAN 5712421133001 

Poctivě stařený rum z Jamajky vzniká metodou solera v
systému 25 sudů, mezi nimiž nechybí sudy po sherry
Pedro Ximenez. To se krásně projevuje na chuti a vůni.
Aroma přivítá ovocem, dřevem, čokoládou a dubovým
dřevem, chuti dominuje koření a ovocné tóny, které
doplňuje čokoláda a v závěru jemný karamel
kombinovaný s dubovým dřevem.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)

Popis
Bentley & Cooper byla založena dvěma zaměstnanci
ctihodné palírny Humphrey Taylor & Co. v Londýně. Pán
Bentley byl hlavní destilátor a pan Cooper účetní.
Společnost se specializuje na destilaci a míchání
jamajského rumu s vlastními zařízeními na zrání v
Kingston Jamajce a Londýně v Anglii. Po odchodu pana
Bentleyho a pana Coopera do důchodu prodali
společnost svému bývalému zaměstnavateli panu
Edwardu J. Taylorovi, který byl synem zakladatele
Humphrey Taylor & co. Distillery a tím i Bentley &
Cooper se staly součástí společnosti Humphrey Taylor,
která byla založena v roce 1770 v Chelsea Londýn.
Společnost byla oceněna zlatými medailemi na Velkých
mezinárodních výstavách v Londýně v letech 1851 a
1862 a také na festivalu Empire Exhibition v roce 1911 a
král Jiří V. udělil společnosti královský příkaz.

Parametry
Země původu Jamajka 
Oblast Karibik 
Chuť koření, čokoláda, karamel, dub 
Barva jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


